國立臺灣大學112學年度第1次環境保護暨職業安全衛生委員會會議紀錄
時間：112年10月18日(星期三）上午10時
地點：禮賢樓307會議室
主席：陳主任委員文章(林晉玄代)                                  記錄：陳君如
出席：王委員泓仁(吳義華代)  朱委員士維  廖委員文正(寧世強代)
      吳委員忠幟(楊淑蓉代)  林委員晉玄  鄭委員毓瑜(謝舒凱代)  吳委員俊傑
      王委員皇玉(吳從周代)  蘇委員宏達(古允文代)  倪委員衍玄(請假)
江委員茂雄(闕蓓德代)  胡委員星陽  鄭委員守夏(蔡坤憲代)
張委員耀文(林建中代)  江委員伯倫(陳賢明代)  林委員裕彬(請假)
吳委員明賢(謝明儒代)  林委員忠孝  張委員峻臺(請假)  翁委員小雯(請假)
黃委員瑜焄  邱委員冠嘉  王委員詩曉(馮安華代)  曾委員詩穎(請假)
李委員孟儒  江委員品蓁(請假)  吳委員軒竹(請假)  林委員冠廷  周委員均亭  學生會蘇昱齊  學代會蔡名倫  研協會(請假)
列席：化工系藍崇文教授  環安衛中心羅凱尹、童心欣、吳乃慧、謝淑媛、陳君如、
      林峻勇、吳佩憶、曾詩婷、劉珮瑜
1、 主席報告：略
2、 確認上次會議紀錄及執行情形：無
3、 報告事項：化工系災害事件報告
附帶決議：請瞭解學生團體保險之保期相關事宜。
4、 臨時動議：
伍、散會：11時
1